

Palkattavan henkilön työnkuvaan sisältyvät seuraavat tehtävät:

- sivutoiminen tuntiopettaja, kansainvälisten opiskelijoiden ja opiskelija-asumisen ja vapaa-ajan tuki, työaika 9 h/vko (23,53%)
- koulunuorisotyöntekijän tehtävät 15 h/vko (39,22%)
- nuorisotyöntekijän tehtävät 14,25h/vko (37,25%)
- työaika yhteensä 38,25 h/vko (100%)
- Kustannukset jaetaan koulutoimen ja nuorisotoimen kesken, työaika yhteensä 38,25 h/vko (100%)

Sivutoiminen tuntiopettaja, kansainvälisten opiskelijoiden ja opiskelija-asumisen ja vapaa-ajan tuki, työaika 9 h/vko (23,53%), esihenkilö rehtori

Tehtävänkuvaus:

Kansainvälisten opiskelijoiden ja opiskelija-asumisen ja vapaa-ajan tukihenkilö vastaa Sysmän lukion kansainvälisten opiskelijoiden hyvinvoinnin ja integroitumisen tukemisesta. Hän toimii tärkeänä linkkinä opiskelijoiden, koulun, asumisyksiköiden ja paikallisyhteisön välillä, tarjoten ohjausta, neuvontaa ja tukea päivittäisissä asioissa sekä järjestäen vapaa-ajan toimintaa.

Opiskelijoiden tukeminen: Tarjoaa henkilökohtaista tukea ja neuvontaa kansainvälisille opiskelijoille päivittäisissä asioissa, kuten asumiseen, opiskeluun ja vapaa-aikaan liittyvissä kysymyksissä.

Sopeutumisen tukeminen: Avustaa opiskelijoita sopeutumisessa uuteen kulttuuriin ja ympäristöön, auttaen heitä ymmärtämään ja noudattamaan paikallisia tapoja ja käytäntöjä.

Asumisen koordinointi: Yhteistyössä koulun ja opiskelija-asuntojen kanssa varmistaa, että opiskelijoiden asumisolot ovat turvalliset, mukavat ja heidän tarpeitaan vastaavat.

Vapaa-ajan toiminta: Suunnittelee ja järjestää opiskelijoille vapaa-ajan aktiviteetteja, kuten kulttuuri- ja liikuntatapahtumia, retkiä ja sosiaalista toimintaa, jotka edistävät yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia.

Kriisitilanteiden hallinta: Tarjoaa tukea ja ohjausta opiskelijoille kriisitilanteissa sekä toimii yhteyshenkilönä tarvittaessa muihin tukipalveluihin, kuten terveydenhuoltoon ja sosiaalipalveluihin.

Yhteistyö ja viestintä: Tekee tiivistä yhteistyötä koulun henkilökunnan, paikallisten viranomaisten ja muiden sidosryhmien kanssa opiskelijoiden hyvinvoinnin varmistamiseksi.

Dokumentointi ja raportointi: Pitää kirjaa opiskelijoiden hyvinvointiin liittyvistä asioista ja raportoi niistä asianmukaisesti rehtorille ja muille tarvittaville tahoille.

Koulunuorisotyöntekijän 15 h/vko (39,22%), esihenkilö hyvinvointipäällikkö yhteistyössä rehtorin kanssa

Tehtävänkuvaus:

Koulunuorisotyön tavoitteena on edistää yhteisöllisyyttä ja kouluviihtyvyyttä koko koulussa.

Koulunuorisotyö on ennaltaehkäisevää nuorisotyötä, joka tavoittaa kaikki sysmääläiset peruskouluun sekä Sysmän lukiota käyvät lapset ja nuoret.

Koulunuorisotyön toimintamuotoja ovat mm. välituntitoiminnan järjestäminen, luokkien ryhmätyöt, kaveri- ja tunnetaito-oppituntien pitäminen, päihdekasvatus, yksilöohjaus ja pienryhmät, sekä etenkin kiireetön läsnäolo koulun arjessa. Koulunuorisotyöntekijä on mukana

tukioppilaiden ja oppilaskunnan toiminnassa. Lisäksi koulunuorisotyöntekijä työskentelee myös nuorisotilalla, jossa samoja lapsia ja nuoria pääsee kohtaamaan myös vapaa-ajalla. Koulunuorisotyöntekijä on mukana nuorisotoimen järjestämissä tapahtumissa, retkillä ja leireillä.

Uutena asiana tänä syksynä koulunuorisotyöhön on tullut koulun välituntialueen mahtavat puitteet, joita hyödyntää koulun arjessa. Lisäksi koulukuraattorin kanssa olemme kesän aikana luoneet oman mallin, hyvinvoinnin oppitunnit, joita ohjaamme jokaiselle peruskoulun luokka-asteelle säännöllisesti. Niihin on sisällytetty kaveritaitoja, tunne- ja itsetuntemustaitoja sekä mediakasvatusta.

Koulunuorisotyöntekijä ei ole ulkopuolelta tuleva lisä, vaan koulun yhteisöön kuuluva työntekijä ja työmuoto, josta jokainen koulun oppilas ja henkilökunnan jäsen hyötyy. Pienimmät oppilaat pääsevät kasvamaan sellaiseen koulumaailmaan, jossa aikuisella on aikaa leikkiä, kuunnella ja auttaa.

Nuorisotyöntekijä 14,25h/vko (37,25%), esihenkilö hyvinvointipäällikkö

Tehtävänkuvaus:

Nuorisotyöntekijän työ on ohjata, toteuttaa ja luoda edellytyksiä nuorten vapaaehtoiselle, heidän omista lähtökohdistaan syntyvälle vapaa-ajantoiminnalle ja harrastuksille. Hän myös suunnittelee ja järjestää kulttuuri-, liikunta-, seikkailu-, leiri-, retki- ja elämystoimintaa.

Tehtäviin kuuluu nuorisotilalla tehtävä ohjaustyö ja kerhojen ohjaus, loma-aikojen toiminta sekä erilaisten tapahtumien suunnittelu ja järjestäminen.